2020年7月2日

高松四十七年会　2020年度　臨時理事会

出席者 石渕 河西 藤本(頼） 芝原 安西 田中 安田 高木

村上 高尾

場所 各自宅（リモート）

議題

①議長　議事録作成人　署名人の指名

②会長選挙について

③高松47年会　開催時期について

④その他

①議事録作成人　署名人の指名

石淵会長より　議事録作成　高尾　　署名人　藤本専務　を指名。

②会長選挙について

定款通りに会長選挙をを実施する場合は、日程が無い為、

会長選挙の実施について早期決定が必要。

まず、臨時総会を開催し、会長任期の一年延期を認めてもらうべきでは。

承認を得られれば、一年延長は問題無いのではないか。

藤本専務に文章を検討して頂き、内容を理事で確認後、

ﾐｯﾀｽｽﾃﾑで臨時総会を実施したい旨を会員に連絡、

7月14日に臨時総会をﾐｯﾀシステムで配信し7月16日までに回答をもらう

7月16日に臨時理事会を開催し会員の意見を確認する。

③高松47年会　開催時期について

毎月の理事会で確認する。今回は、東京での感染拡大が終息しておらず、再開は難しいとの判断。

④その他

20周年プロジェクトについて（安西）

サプライズ花火について検討、情報収集中との報告を頂く。